
LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 
MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S

DĖL LICENCIJŲ ORGANIZUOTI AZARTINIUS LOŠIMUS, DIDŽIĄSIAS IR 
MAŽĄSIAS LOTERIJAS REGISTRACIJOS ŽURNALŲ FORMŲ PATVIRTINIMO

2012 m. kovo 5 d. Nr. V-6
Vilnius

Vadovaudamasis  Azartinių  lošimų  licencijavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 19 d. nutarimu Nr. 740 (Žin., 2001, Nr. 53-1876; 
2003, Nr. 116-5265; 2011, Nr. 61-2901; 2012, Nr. 21-942 ), 5 punktu, Didžiųjų ir mažųjų 
loterijų  licencijavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2003  m. 
gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1550 (Žin., 2003, Nr. 116-5264; 2012, Nr. 21-944), 6 punktu:

1. T v i r t i n u  pridedamas:
1.1. Licencijų organizuoti azartinius lošimus registracijos žurnalo formą;
1.2. Licencijų organizuoti didžiąsias ir mažąsias loterijas registracijos žurnalo formą.
2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios:
2.1. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2011 m. birželio 23 d. nutarimą Nr. N-159 

„Dėl  Licencijų  organizuoti  azartinius  lošimus  registracijos  žurnalo  formos  patvirtinimo“ 
(Žin., 2011, Nr. 78-3859);

2.2. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2004 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. N-53 
„Dėl licencijų organizuoti loteriją formų patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 28-927);

2.3. Valstybinės lošimų priežiūros komisijos 2004 m. sausio 9 d. nutarimą Nr. N-13 
„Dėl  Loterijų  licencijų  registracijos  žurnalo  formos  ir  šio  žurnalo  pildymo  taisyklių 
patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 12-373).

LOŠIMO ĮRENGINIŲ TECHNINĖS KONTROLĖS IR 
REGISTRO SKYRIAUS VEDĖJAS, 
ATLIEKANTIS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS DANIELIUS STAŠYS

_________________



Forma patvirtinta
Lošimų priežiūros tarnybos prie 
Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos direktoriaus 
2012 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. V-6

LICENCIJŲ ORGANIZUOTI AZARTINIUS LOŠIMUS REGISTRACIJOS 
ŽURNALAS

Licencijos 
numeris

Licencijos 
turėtojas 

(bendrovės 
pavadinimas, 

kodas, buveinės 
adresas)

Licencijos 
rūšis

Licencijos 
išdavimo 

data ir 
pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

sustabdymo 
data ir 

pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

sustabdymo 
panaikinimo 

data ir 
pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

panaikinimo data 
ir pagrindas

_________________



Forma patvirtinta
Lošimų priežiūros tarnybos prie 
Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos direktoriaus 
2012 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. V-6

LICENCIJŲ ORGANIZUOTI DIDŽIĄSIAS IR MAŽĄSIAS LOTERIJAS 
REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Licencijos 
numeris

Licencijos turėtojas 
(juridinio asmens 

pavadinimas, kodas, 
buveinės adresas)

Licencijos 
rūšis

Licencijos 
išdavimo 

data ir 
pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

sustabdymo 
data ir 

pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

sustabdymo 
panaikinimo 

data ir 
pagrindas

Licencijos 
galiojimo 

panaikinimo data 
ir pagrindas

_________________


